Cadre pivotant de hauteur complète, ESFC
Cadre pivotant pour des équipements 19" qui fournit de
l'espace de montage supplémentaire pour de tels
équipements, ainsi qu'un accès à l'arrière aux composants
fixés et à l'équipement une fois ouvert.
FONCTIONS
Description: Cadre pivotant de hauteur complète pour composants 19" avec ouverture par la gauche ou la droite.
Compatible avec les armoires juxtaposables. Les charnières sont conçues pour offrir plus de profondeur utile. Charnière

Matériau: Profilés 19" : Acier zingué 2mm. Ossature:, profilés verticaux: 2 mm. Profilés horizontaux: 3 mm.
Unité de livraison: 1 cadre pivotant avec charnières.
Instructions de montage: ESFC pour armoires juxtaposables de 600, 800, 1 000 et 1 200 mm de large. Ajouter une barre
ESFB pour un montage dans une armoire juxtaposable acier.
We connect and protect
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur: 2mm
Matériau: Acier doux
Finition: Zingué
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article Hauteur Largeur Profondeur Unités de rack
Matériau de
l'armoire
ESFC316 ESFC316 1600mm 499mm 80mm 31U Acier doux
ESFC456 ESFC456 2200mm 499mm 80mm 45U Acier doux
ESFC406 ESFC406 2000mm 499mm 80mm 40U Acier doux
ESFC276 ESFC276 1400mm 499mm 80mm 27U Acier doux
ESFC366 ESFC366 1800mm 499mm 80mm 36U Acier doux
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout